[bookmark: _Hlk183598288][bookmark: _Hlk183598268]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _Hlk183598328]от 07.03.2025 № 191-р

	[bookmark: _Hlk183595900][bookmark: _Hlk183595712][bookmark: _Hlk183594593]Об определении места размещения площадки временного складирования древесных остатков на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _Hlk72838135]В соответствии с п. 1 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с необходимостью складирования древесных остатков, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

1. Определить местом размещения площадки временного складирования древесных остатков на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области земельный участок, расположенный на южной границе г. Дорогобужа (с правой стороны автомобильной дороги «Дорогобуж-Алексино-Ушаково-Мархоткино»), с кадастровым номером 67:06:0010136:20.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Распоряжение Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 14.04.2022  №246-р «Об определении места размещения площадки временного складирования древесных остатков на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области – Смольянинова А.М.

 Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                            К.Н. Серенков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]